
 
 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 19 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/47/2003 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 15 lipca 2003 r. 
w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wadowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r . poz. 1461); 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 Uchwały Nr IX/47/2003 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie 
ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wadowice (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego nr 220, poz. 2670) zmienionej Uchwałą Nr XX/118/2004 z dnia 04 listopada 2004 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego nr 356, poz. 3877), Uchwałą Nr VIII/63/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego nr 578, poz. 3854), Uchwałą Nr XXV/219/2009 z dnia 07 kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego nr 521, poz. 3894) Uchwałą Nr XII/111/2012 z dnia 22 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 1391) i Uchwałą Nr XIV/117/2019 z dnia 23 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 7635), wprowadza się następującą zmianę: 

- dotychczasowy zapis pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Od ceny lokalu mieszkalnego oznaczonego jako przedmiot odrębnej własności, ustalonej na 
podstawie jego wartości, udziela się bonifikaty w wysokości: 

- 50 % przy sprzedaży za gotówkę 

- 40 % przy sprzedaży na raty.”, 

- dotychczasowy zapis pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wyłącza się ze sprzedaży lokale mieszkalne, których najemcy zawarli umowy najmu po dniu 
31 grudnia 2015 r.”. 

§ 2. Do postępowań wszczętych na podstawie Uchwały Nr IX/47/2003 Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 15 lipca 2003 r. stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1980



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1980


	UCHWAŁA NR XI/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 1 (2)
	tir. 1 (3) w § 1 tir. 1 (4) zm. ust. 1
	tir. 2 (5) w § 1 tir. 1 (6) zm. ust. 1


	tir. 2 (7) w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 tir. 2 (8)


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-31T14:22:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




